
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

20.10.2024 Bowlingworld Berlin Landesliga (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

8 Crazy Bowl's – Füchse Berlin 815 : 843 2 : 8
Bowling-Crew-Berlin II – Easy Bowling SG 796 : 810 4 : 6

BHB 2001 – BB Universal 681 : 809 4 : 6
Sudden Strikes SG II – BC Rotation Berlin e.V. 842 : 736 8 : 2

9 Bowling-Crew-Berlin II – Sudden Strikes SG II 737 : 823 2 : 8
BB Universal – Füchse Berlin 807 : 800 8 : 2
Crazy Bowl's – BC Rotation Berlin e.V. 706 : 734 4 : 6

BHB 2001 – Easy Bowling SG 717 : 718 2 : 8

10 BC Rotation Berlin e.V. – Easy Bowling SG 718 : 775 2 : 8
Crazy Bowl's – BHB 2001 716 : 731 6 : 4
BB Universal – Bowling-Crew-Berlin II 845 : 827 6 : 4

Füchse Berlin – Sudden Strikes SG II 737 : 786 2 : 8

11 BHB 2001 – Bowling-Crew-Berlin II 696 : 748 2 : 8
Füchse Berlin – BC Rotation Berlin e.V. 755 : 725 6 : 4

Easy Bowling SG – Sudden Strikes SG II 870 : 759 6 : 4
BB Universal – Crazy Bowl's 762 : 693 8 : 2

12 Easy Bowling SG – Crazy Bowl's 791 : 713 8 : 2
Sudden Strikes SG II – BB Universal 763 : 715 8 : 2

Bowling-Crew-Berlin II – Füchse Berlin 691 : 789 0 : 10
BC Rotation Berlin e.V. – BHB 2001 819 : 852 2 : 8

13 Füchse Berlin – BHB 2001 809 : 756 6 : 4
BC Rotation Berlin e.V. – Bowling-Crew-Berlin II 737 : 785 4 : 6

Sudden Strikes SG II – Crazy Bowl's 793 : 738 6 : 4
Easy Bowling SG – BB Universal 795 : 819 4 : 6

14 BB Universal – BC Rotation Berlin e.V. 818 : 689 8 : 2
BHB 2001 – Sudden Strikes SG II 746 : 870 4 : 6

Füchse Berlin – Easy Bowling SG 766 : 825 2 : 8
Crazy Bowl's – Bowling-Crew-Berlin II 765 : 669 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 20.10.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BB Universal 5575 199,11 6 44 56 11649 208,02 112
2. Easy Bowling SG 5584 199,43 7 48 56 11288 201,57 96
3. Füchse Berlin 5499 196,39 5 36 56 11241 200,73 85
4. Bowling-Crew-Berlin II 5253 187,61 4 26 56 11082 197,89 79
5. Sudden Strikes SG II 5636 201,29 8 48 56 10890 194,46 79
6. Crazy Bowl's 5146 183,79 1 28 56 10586 189,04 68
7. BC Rotation Berlin e.V. 5158 184,21 2 22 56 10383 185,41 63
8. BHB 2001 5179 184,96 3 28 56 10292 183,79 50
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Tagesrangliste vom 2. Spieltag

20.10.2024 Bowlingworld Berlin Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 7 1709 244,14 298 298 263 195 193 253 215 292
2. Schau Norman 28119 Easy Bowling SG 7 1556 222,29 258 224 175 225 258 208 218 248
3. Stagnet Luca 34221 Bowling-Crew-Berlin II 7 1527 218,14 240 222 237 240 194 213 239 182
4. Funk Pierre 12569 BB Universal 7 1524 217,71 254 254 218 201 197 215 226 213
5. Regel Tobias 10119 BB Universal 7 1474 210,57 246 246 210 246 203 168 206 195
6. Vierhufe Harry 28567 BC Rotation Berlin e.V. 7 1457 208,14 233 212 190 201 199 233 213 209
7. Wolff Michele 28687 BHB 2001 7 1436 205,14 299 176 210 162 183 299 205 201
8. Schultze Benjamin 12769 Easy Bowling SG 7 1433 204,71 240 186 171 212 240 197 233 194
9. Paul Thimo 34503 Füchse Berlin 4 811 202,75 214 - - - 209 209 214 179
10. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 6 1204 200,67 235 186 183 151 - 234 235 215
11. Moritz Alexander 12376 Füchse Berlin 6 1203 200,50 226 226 213 226 193 165 - 180
12. Will Alexander 28409 Easy Bowling SG 3 596 198,67 213 - - - - 213 182 201
13. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 6 1182 197,00 216 - 180 199 209 182 196 216
14. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1370 195,71 224 224 214 180 183 181 196 192
15. Behnke Michael 13627 Sudden Strikes SG II 7 1369 195,57 231 217 178 221 151 191 180 231
16. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1330 190,00 217 217 158 213 177 197 188 180
17. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 7 1316 188,00 228 178 201 184 228 156 209 160
18. Wienike Mario 28349 Easy Bowling SG 4 748 187,00 215 215 209 149 175 - - -
19. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 7 1307 186,71 236 236 205 188 188 133 206 151
20. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. 7 1299 185,57 218 204 175 170 185 176 218 171
21. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin II 6 1113 185,50 231 201 167 231 190 - 168 156
22. Krenitz John 34250 BHB 2001 7 1286 183,71 212 193 163 199 175 179 165 212
23. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin II 6 1102 183,67 214 214 174 169 - 180 175 190
24. Schramm Christian 28743 Füchse Berlin 5 911 182,20 207 207 190 180 170 - 164 -
25. Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 7 1273 181,86 236 178 150 151 164 236 184 210
26. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 6 1088 181,33 197 185 - 189 197 173 162 182
27. Haupt Michael 34432 BHB 2001 5 903 180,60 209 149 199 185 - - 209 161
28. Scrugli Domenico 28331 BB Universal 4 716 179,00 199 165 199 199 153 - - -
29. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. 6 1069 178,17 222 161 222 179 168 207 132 -
30. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 7 1242 177,43 189 149 181 186 187 163 189 187
31. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 7 1236 176,57 224 184 193 164 164 147 160 224
32. Turau Sandro 28241 BHB 2001 6 1042 173,67 221 163 145 - 164 221 177 172
33. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin II 6 1036 172,67 203 - 159 187 180 166 203 141
34. Blume André 12001 BC Rotation Berlin e.V. 4 687 171,75 203 159 - - - 203 174 151
35. Harre Philipp 34305 BHB 2001 3 512 170,67 185 - - 185 174 153 - -
36. Peters Timo 12976 BB Universal 4 679 169,75 194 144 - - - 150 191 194
37. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 1 163 163,00 163 - 163 - - - - -
38. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. 4 646 161,50 173 - 147 168 173 - - 158
39. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin II 3 475 158,33 184 159 - - 184 132 - -
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Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

20.10.2024 Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 7 1709 7 1709 244,14
2. Schau Norman 28119 Easy Bowling SG 7 1556 7 1556 222,29
3. Regel Tobias 10119 BB Universal 7 1474 14 3096 221,14
4. Stagnet Luca 34221 Bowling-Crew-Berlin II 7 1527 7 1527 218,14
5. Funk Pierre 12569 BB Universal 7 1524 14 3016 215,43
6. Gerischer Steffen 13116 BB Universal 0 0 7 1466 209,43
7. Muggelberg Marcel 34005 Sudden Strikes SG II 0 0 7 1466 209,43
8. Vierhufe Harry 28567 BC Rotation Berlin e.V. 7 1457 14 2917 208,36
9. Moritz Alexander 12376 Füchse Berlin 6 1203 13 2696 207,38
10. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 7 1441 205,86
11. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 6 1182 13 2676 205,85
12. Wolff Michele 28687 BHB 2001 7 1436 7 1436 205,14
13. Schultze Benjamin 12769 Easy Bowling SG 7 1433 7 1433 204,71
14. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 6 1204 13 2661 204,69
15. Wienike Mario 28349 Easy Bowling SG 4 748 11 2250 204,55
16. Paul Thimo 34503 Füchse Berlin 4 811 4 811 202,75
17. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1330 14 2836 202,57
18. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin II 6 1102 13 2620 201,54
19. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1370 14 2816 201,14
20. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin II 6 1113 13 2607 200,54
21. Will Alexander 28409 Easy Bowling SG 3 596 3 596 198,67
22. Schumann Stefan 12770 Easy Bowling SG 0 0 7 1390 198,57
23. Behnke Michael 13627 Sudden Strikes SG II 7 1369 12 2345 195,42
24. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 1 163 8 1552 194,00
25. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 6 1088 13 2511 193,15
26. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. 6 1069 13 2508 192,92
27. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin 0 0 7 1346 192,29
28. Harre Philipp 34305 BHB 2001 3 512 9 1729 192,11
29. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 7 1307 14 2657 189,79
30. Haupt Michael 34432 BHB 2001 5 903 9 1670 185,56
31. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin II 3 475 10 1851 185,10
32. Bromann Marko 12135 Crazy Bowl's 0 0 7 1295 185,00
33. Hintze Euan 34577 BHB 2001 0 0 7 1294 184,86
34. Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 7 1273 14 2562 183,00
35. Stiller Markus 28587 Sudden Strikes SG II 0 0 7 1281 183,00
36. Schramm Christian 28743 Füchse Berlin 5 911 5 911 182,20
37. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 7 1316 12 2169 180,75
38. Scrugli Domenico 28331 BB Universal 4 716 4 716 179,00
39. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. 7 1299 13 2322 178,62
40. Krenitz John 34250 BHB 2001 7 1286 12 2120 176,67
41. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 7 1236 7 1236 176,57
42. Blume André 12001 BC Rotation Berlin e.V. 4 687 9 1587 176,33
43. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 7 1242 11 1920 174,55
44. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin II 6 1036 6 1036 172,67
45. Turau Sandro 28241 BHB 2001 6 1042 12 2043 170,25
46. Peters Timo 12976 BB Universal 4 679 4 679 169,75
47. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. 4 646 4 646 161,50
48. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 3 403 134,33
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